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ІII-й етап Ліги плавання України
Кременчук, 25 - 27/10/2019

Дистанция 36 Девочки, 400m Вольный стиль 10 - 11 лет
10/26/2019 - 15:30 Результаты

Место Год рождения Время

11 лет

1. ЧЕРНИЩУК, Валерия 08 Family Team Teremki 4:50.36 8.00
50m: 34.31 34.31 150m: 1:50.18 38.09 250m: 3:04.65 37.02 350m: 4:16.32 35.47

100m: 1:12.09 37.78 200m: 2:27.63 37.45 300m: 3:40.85 36.20 400m: 4:50.36 34.04

2. ЛАГУТА, Рената 08 Спортлайф Херсон 4:52.53 7.00
50m: 34.42 34.42 150m: 1:50.29 37.78 250m: 3:04.65 36.55 350m: 4:16.58 35.58

100m: 1:12.51 38.09 200m: 2:28.10 37.81 300m: 3:41.00 36.35 400m: 4:52.53 35.95

3. БОБРОВСКАЯ, Алина 08 Спартак 4:58.07 6.00
50m: 34.80 34.80 150m: 1:51.07 38.40 250m: 3:06.68 37.53 350m: 4:22.24 37.97

100m: 1:12.67 37.87 200m: 2:29.15 38.08 300m: 3:44.27 37.59 400m: 4:58.07 35.83

4. ЩЕРБІНА, Ксенія 08 СДЮШОР "Мотор-Сiч" 5:04.50 5.00
50m: 34.77 34.77 150m: 1:51.88 38.61 250m: 3:07.97 38.36 350m: 4:25.67 38.50

100m: 1:13.27 38.50 200m: 2:29.61 37.73 300m: 3:47.17 39.20 400m: 5:04.50 38.83

5. ДЖУРА, Софія 08 Дюсш№9 5:17.92 4.00
50m: 34.09 34.09 150m: 1:55.66 41.02 250m: 3:17.41 40.92 350m: 4:39.12 41.53

100m: 1:14.64 40.55 200m: 2:36.49 40.83 300m: 3:57.59 40.18 400m: 5:17.92 38.80

6. ЛЯШЕНКО, Дарина 08 Кз"Пдюсш №3 З Плавання" 5:22.55 3.00
50m: 35.98 35.98 150m: 1:57.53 41.26 250m: 3:20.56 41.72 350m: 4:44.45 42.45

100m: 1:16.27 40.29 200m: 2:38.84 41.31 300m: 4:02.00 41.44 400m: 5:22.55 38.10

7. БОРЮШКІНА, Поліна 08 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 5:25.53 2.00
50m: 37.13 37.13 150m: 1:59.50 41.64 250m: 3:23.49 41.53 350m: 4:45.29 40.74

100m: 1:17.86 40.73 200m: 2:41.96 42.46 300m: 4:04.55 41.06 400m: 5:25.53 40.24

8. ШЕВЧЕНКО, Надія 08 Кз"Пдюсш №3 З Плавання" 5:30.81 1.00
50m: 35.61 35.61 150m: 1:57.61 42.02 250m: 3:22.53 42.84 350m: 4:49.28 44.40

100m: 1:15.59 39.98 200m: 2:39.69 42.08 300m: 4:04.88 42.35 400m: 5:30.81 41.53

9. ФОКІНА, Елизавета 08 СДЮСШОР "Метеор" 5:45.68 -
50m: 38.88 38.88 150m: 2:06.74 44.68 250m: 3:35.41 44.14 350m: 5:04.29 44.73

100m: 1:22.06 43.18 200m: 2:51.27 44.53 300m: 4:19.56 44.15 400m: 5:45.68 41.39

10. КОРНЄЄВА, Анастасія 08 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 5:47.42 -
50m: 37.56 37.56 150m: 2:04.39 43.84 250m: 3:33.82 44.79 350m: 5:04.25 45.46

100m: 1:20.55 42.99 200m: 2:49.03 44.64 300m: 4:18.79 44.97 400m: 5:47.42 43.17

11. ПУШКІНА, Софія 08 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 5:56.08 -
50m: 37.14 37.14 150m: 2:04.56 45.14 250m: 3:34.10 45.64 350m: 5:09.36 46.64

100m: 1:19.42 42.28 200m: 2:48.46 43.90 300m: 4:22.72 48.62 400m: 5:56.08 46.72

12. КОЛЕСНИК, Варвара 08 СДЮСШОР "Метеор" 6:07.13 -
50m: 41.17 41.17 150m: 2:12.92 46.43 250m: 3:46.94 47.80 350m: 5:22.63 47.15

100m: 1:26.49 45.32 200m: 2:59.14 46.22 300m: 4:35.48 48.54 400m: 6:07.13 44.50

13. КОВЗІК, Дар'я 08 СДЮСШОР "Метеор" 6:13.93 -
50m: 42.12 42.12 150m: 2:18.03 47.96 250m: 3:53.88 48.38 350m: 5:29.69 46.70

100m: 1:30.07 47.95 200m: 3:05.50 47.47 300m: 4:42.99 49.11 400m: 6:13.93 44.24

14. БОГОМАЗ, Софія 08 СДЮСШОР "Метеор" 6:22.37 -
50m: 40.59 40.59 150m: 2:19.02 50.25 250m: 3:59.09 50.47 350m: 5:37.43 48.72

100m: 1:28.77 48.18 200m: 3:08.62 49.60 300m: 4:48.71 49.62 400m: 6:22.37 44.94

15. КОРНIЙЧУК, Мар'яна 08 СДЮШОР "Мотор-Сiч" 6:33.73 -
50m: 43.14 43.14 150m: 2:24.56 51.00 250m: 4:06.53 50.86 350m: 5:47.95 50.04

100m: 1:33.56 50.42 200m: 3:15.67 51.11 300m: 4:57.91 51.38 400m: 6:33.73 45.78
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ІII-й етап Ліги плавання України
Кременчук, 25 - 27/10/2019

Дистанция 36, Девочки, 400m Вольный стиль

10 лет

1. МАРТI, Кiра 09 СДЮШОР "Мотор-Сiч" 5:10.42 8.00
50m: 36.01 36.01 150m: 1:54.24 39.25 250m: 3:13.47 39.76 350m: 4:33.04 39.68

100m: 1:14.99 38.98 200m: 2:33.71 39.47 300m: 3:53.36 39.89 400m: 5:10.42 37.38

2. ГУБЧЕНКО, Олександра 09 СДЮШОР "Мотор-Сiч" 5:13.72 7.00
50m: 35.66 35.66 150m: 1:57.10 41.28 250m: 3:17.91 40.58 350m: 4:38.35 40.23

100m: 1:15.82 40.16 200m: 2:37.33 40.23 300m: 3:58.12 40.21 400m: 5:13.72 35.37

3. МIЛЮТIНА, Iрина 09 СДЮШОР "Мотор-Сiч" 5:22.67 6.00
50m: 36.22 36.22 150m: 1:57.49 41.16 250m: 3:19.99 41.39 350m: 4:42.77 41.18

100m: 1:16.33 40.11 200m: 2:38.60 41.11 300m: 4:01.59 41.60 400m: 5:22.67 39.90

4. КУЛІКОВА, Ганна 09 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 5:37.58 5.00
50m: 38.57 38.57 150m: 2:05.27 43.63 250m: 3:31.22 43.17 350m: 4:56.51 42.79

100m: 1:21.64 43.07 200m: 2:48.05 42.78 300m: 4:13.72 42.50 400m: 5:37.58 41.07

5. ВIДЛОГА, Анна 09 СДЮШОР "Мотор-Сiч" 5:49.15 4.00
50m: 39.34 39.34 150m: 2:08.69 45.21 250m: 3:39.65 44.99 350m: 5:07.46 44.09

100m: 1:23.48 44.14 200m: 2:54.66 45.97 300m: 4:23.37 43.72 400m: 5:49.15 41.69

6. АШАНІНА, Єлизавета 09 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 5:56.90 3.00
50m: 38.16 38.16 150m: 2:07.64 45.53 250m: 3:39.90 45.98 350m: 5:12.89 46.87

100m: 1:22.11 43.95 200m: 2:53.92 46.28 300m: 4:26.02 46.12 400m: 5:56.90 44.01

7. АНОХIНА, Алеся 09 СДЮШОР "Мотор-Сiч" 5:59.61 2.00
50m: 38.48 38.48 150m: 2:08.62 46.01 250m: 3:41.06 46.12 350m: 5:14.33 47.16

100m: 1:22.61 44.13 200m: 2:54.94 46.32 300m: 4:27.17 46.11 400m: 5:59.61 45.28

8. РОЗВАДОВСЬКА, Мілана 09 Дюсш№9 6:04.45 1.00
50m: 38.74 38.74 150m: 2:11.24 46.53 250m: 3:44.75 46.73 350m: 5:19.02 47.40

100m: 1:24.71 45.97 200m: 2:58.02 46.78 300m: 4:31.62 46.87 400m: 6:04.45 45.43

9. ШМАНОВА, Адель 09 ПІВДЕННА СТОЛИЦЯ 6:19.20 -
50m: 42.63 42.63 150m: 2:20.43 48.67 250m: 3:58.57 48.75 350m: 5:35.96 47.47

100m: 1:31.76 49.13 200m: 3:09.82 49.39 300m: 4:48.49 49.92 400m: 6:19.20 43.24

10. ГОЛОВКІНА, Мірослава 09 Дюсш№9 6:30.29 -
50m: 41.18 41.18 150m: 2:19.27 50.11 250m: 3:58.95 49.94 350m: 5:39.90 50.45

100m: 1:29.16 47.98 200m: 3:09.01 49.74 300m: 4:49.45 50.50 400m: 6:30.29 50.39

11. ПИСАНКО, Ксенiя 09 СДЮШОР "Мотор-Сiч" 7:00.46 -
50m: 47.56 47.56 150m: 2:37.51 56.23 250m: 4:24.63 52.78 350m: 6:09.34 52.47

100m: 1:41.28 53.72 200m: 3:31.85 54.34 300m: 5:16.87 52.24 400m: 7:00.46 51.12

12. КОВБИК, Анастасія 09 СДЮСШОР "Метеор" 7:03.87 -
50m: 45.46 45.46 150m: 2:33.86 55.01 250m: 4:23.37 54.81 350m: 6:12.08 54.32

100m: 1:38.85 53.39 200m: 3:28.56 54.70 300m: 5:17.76 54.39 400m: 7:03.87 51.79

EXH ГАВРИЛОВА, Софія 07 СДЮСШОР "Метеор" 6:01.72 -
50m: 39.12 39.12 150m: 2:11.43 47.49 250m: 3:45.76 47.20 350m: 5:17.84 45.79

100m: 1:23.94 44.82 200m: 2:58.56 47.13 300m: 4:32.05 46.29 400m: 6:01.72 43.88
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ІII-й етап Ліги плавання України
Кременчук, 25 - 27/10/2019

Дистанция 37 Мальчики, 400m Вольный стиль 11 - 12 лет
10/26/2019 - 16:05 Результаты

Место Год рождения Время

12 лет

1. ТКАЧЕНКО, Данііл 07 Дюсш№9 4:36.36 8.00
50m: 31.86 31.86 150m: 1:41.68 34.64 250m: 2:52.14 35.02 350m: 4:02.81 35.10

100m: 1:07.04 35.18 200m: 2:17.12 35.44 300m: 3:27.71 35.57 400m: 4:36.36 33.55

2. КРАВЧЕНКО, Микита 07 СДЮСШОР "Метеор" 4:41.29 7.00
50m: 31.01 31.01 150m: 1:40.87 35.44 250m: 2:51.86 35.64 350m: 4:02.48 35.02

100m: 1:05.43 34.42 200m: 2:16.22 35.35 300m: 3:27.46 35.60 400m: 4:41.29 38.81

3. РАЗИНЬКОВ, Артём 07 Спартак 4:41.55 6.00
50m: 32.48 32.48 150m: 1:43.89 35.54 250m: 2:55.81 35.81 350m: 4:08.00 35.81

100m: 1:08.35 35.87 200m: 2:20.00 36.11 300m: 3:32.19 36.38 400m: 4:41.55 33.55

4. ВЛАСЕНКО, Тімофій 07 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 4:48.11 5.00
50m: 33.55 33.55 150m: 1:47.05 36.79 250m: 3:00.19 36.65 350m: 4:13.47 36.33

100m: 1:10.26 36.71 200m: 2:23.54 36.49 300m: 3:37.14 36.95 400m: 4:48.11 34.64

5. БОНДАР, Никита 07 Дюсш№9 4:55.89 4.00
50m: 33.05 33.05 150m: 1:48.09 37.35 250m: 3:03.16 37.48 350m: 4:18.96 37.95

100m: 1:10.74 37.69 200m: 2:25.68 37.59 300m: 3:41.01 37.85 400m: 4:55.89 36.93

6. БЕРЕЛОВИЧ, Платон 07 ПІВДЕННА СТОЛИЦЯ 5:00.53 3.00
50m: 34.30 34.30 150m: 1:51.86 38.97 250m: 3:08.15 37.82 350m: 4:24.92 37.66

100m: 1:12.89 38.59 200m: 2:30.33 38.47 300m: 3:47.26 39.11 400m: 5:00.53 35.61

7. ШЕВЧЕНКО, Богдан 07 СДЮСШОР "Метеор" 5:04.45 2.00
50m: 32.55 32.55 150m: 1:49.99 39.19 250m: 3:08.49 39.24 350m: 4:27.06 39.05

100m: 1:10.80 38.25 200m: 2:29.25 39.26 300m: 3:48.01 39.52 400m: 5:04.45 37.39

8. ЧЕБАН, Артем 07 ПІВДЕННА СТОЛИЦЯ 5:05.40 1.00
50m: 34.61 34.61 150m: 1:53.25 39.07 250m: 3:12.53 39.98 350m: 4:30.21 38.08

100m: 1:14.18 39.57 200m: 2:32.55 39.30 300m: 3:52.13 39.60 400m: 5:05.40 35.19

9. ДОБРОВОЛЬСЬКИЙ, Артем 07 Дюсш№9 5:06.84 -
50m: 34.24 34.24 150m: 1:51.99 39.37 250m: 3:10.27 39.47 350m: 4:29.57 39.84

100m: 1:12.62 38.38 200m: 2:30.80 38.81 300m: 3:49.73 39.46 400m: 5:06.84 37.27

10. БРАІЛОВСЬКИЙ, Ілля 07 СДЮСШОР "Метеор" 5:06.86 -
50m: 33.67 33.67 150m: 1:50.73 39.05 250m: 3:09.61 39.45 350m: 4:29.31 39.93

100m: 1:11.68 38.01 200m: 2:30.16 39.43 300m: 3:49.38 39.77 400m: 5:06.86 37.55

11. РОСТОРГУЙ, Єгор 07 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 5:07.13 -
50m: 34.02 34.02 150m: 1:52.47 40.01 250m: 3:12.01 40.58 350m: 4:30.91 39.62

100m: 1:12.46 38.44 200m: 2:31.43 38.96 300m: 3:51.29 39.28 400m: 5:07.13 36.22

12. НЕВЕСЕНКО, Ринат 07 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 5:24.34 -
50m: 38.20 38.20 150m: 2:02.37 42.40 250m: 3:25.14 39.98 350m: 4:47.39 41.07

100m: 1:19.97 41.77 200m: 2:45.16 42.79 300m: 4:06.32 41.18 400m: 5:24.34 36.95

13. ШЛЯХТІН, Микита 07 ПІВДЕННА СТОЛИЦЯ 5:25.14 -
50m: 36.65 36.65 150m: 2:00.02 42.08 250m: 3:23.80 41.98 350m: 4:46.09 41.45

100m: 1:17.94 41.29 200m: 2:41.82 41.80 300m: 4:04.64 40.84 400m: 5:25.14 39.05

14. КРИМКОВСЬКИЙ, Данило 07 СДЮСШОР Луцьк 5:26.41 -
50m: 35.82 35.82 150m: 1:57.94 41.16 250m: 3:21.75 42.13 350m: 4:46.26 42.59

100m: 1:16.78 40.96 200m: 2:39.62 41.68 300m: 4:03.67 41.92 400m: 5:26.41 40.15

15. ГОША, Олександр 07 Дюсш№9 5:27.23 -
50m: 36.64 36.64 150m: 1:59.18 41.32 250m: 3:23.07 41.53 350m: 4:46.44 41.15

100m: 1:17.86 41.22 200m: 2:41.54 42.36 300m: 4:05.29 42.22 400m: 5:27.23 40.79
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ІII-й етап Ліги плавання України
Кременчук, 25 - 27/10/2019

Дистанция 37, Мальчики, 400m Вольный стиль, 12 лет

Место Год рождения Время

16. ПОЛЯКОВ, Тімур 07 СДЮСШОР "Метеор" 5:27.87 -
50m: 36.08 36.08 150m: 1:58.86 41.66 250m: 3:23.26 41.82 350m: 4:48.58 42.66

100m: 1:17.20 41.12 200m: 2:41.44 42.58 300m: 4:05.92 42.66 400m: 5:27.87 39.29

17. ВОЙДЮК, Володимир 07 СДЮСШОР Луцьк 5:33.17 -
50m: 37.40 37.40 150m: 2:02.16 42.29 250m: 3:26.69 42.38 350m: 4:53.03 43.16

100m: 1:19.87 42.47 200m: 2:44.31 42.15 300m: 4:09.87 43.18 400m: 5:33.17 40.14

18. ПОТРУБАЧ, Олександр 07 Артёмсоль 5:38.43 -
50m: 37.44 37.44 150m: 2:03.13 43.65 250m: 3:30.41 43.25 350m: 4:56.42 41.71

100m: 1:19.48 42.04 200m: 2:47.16 44.03 300m: 4:14.71 44.30 400m: 5:38.43 42.01

19. МОКРІНСЬКИЙ, Всеволод 07 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 5:43.43 -
50m: 38.25 38.25 150m: 2:05.39 44.21 250m: 3:34.49 44.18 350m: 5:01.63 44.77

100m: 1:21.18 42.93 200m: 2:50.31 44.92 300m: 4:16.86 42.37 400m: 5:43.43 41.80

20. КОРОЛЕВ, Іван 07 Дюсш№9 5:46.56 -
50m: 40.66 40.66 150m: 2:08.87 43.46 250m: 3:37.23 44.92 350m: 5:04.71 44.51

100m: 1:25.41 44.75 200m: 2:52.31 43.44 300m: 4:20.20 42.97 400m: 5:46.56 41.85

21. ЮЩЕНКО, Микола 07 басейн "Нептун" 5:49.30 -
50m: 37.78 37.78 150m: 2:06.94 44.90 250m: 3:37.43 45.63 350m: 5:07.73 45.37

100m: 1:22.04 44.26 200m: 2:51.80 44.86 300m: 4:22.36 44.93 400m: 5:49.30 41.57

22. НАДКИРНИЧНИЙ, Антон 07 ВСК Юність 6:39.18 -
50m: 38.67 38.67 150m: 2:11.11 47.75 250m: 3:54.43 53.67 350m: 6:39.18 1:49.02

100m: 1:23.36 44.69 200m: 3:00.76 49.65 300m: 4:50.16 55.73 400m: 6:39.18

11 лет

1. МАЛИШ, Денис 08 СДЮСШОР "Метеор" 4:52.18 8.00
50m: 33.58 33.58 150m: 1:47.95 37.99 250m: 3:02.93 37.23 350m: 4:17.86 37.00

100m: 1:09.96 36.38 200m: 2:25.70 37.75 300m: 3:40.86 37.93 400m: 4:52.18 34.32

2. РИКОВ, Владислав 08 КДЮСШ-9 Харків 4:52.47 7.00
50m: 33.83 33.83 150m: 1:48.14 37.26 250m: 3:03.05 37.23 350m: 4:16.81 36.81

100m: 1:10.88 37.05 200m: 2:25.82 37.68 300m: 3:40.00 36.95 400m: 4:52.47 35.66

3. ЛЕПША, Дмитро 08 СДЮСШОР "Метеор" 5:05.61 6.00
50m: 35.60 35.60 150m: 1:53.01 39.00 250m: 3:11.23 39.01 350m: 4:29.90 39.08

100m: 1:14.01 38.41 200m: 2:32.22 39.21 300m: 3:50.82 39.59 400m: 5:05.61 35.71

4. БЕРДІКОВ, Станіслав 08 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 5:06.98 5.00
50m: 36.25 36.25 150m: 1:55.61 39.33 250m: 3:13.75 38.49 350m: 4:31.86 39.19

100m: 1:16.28 40.03 200m: 2:35.26 39.65 300m: 3:52.67 38.92 400m: 5:06.98 35.12

5. ВЕРНИГОР, Максим 08 ПІВДЕННА СТОЛИЦЯ 5:08.47 4.00
50m: 35.23 35.23 150m: 1:54.62 40.20 250m: 3:14.32 39.34 350m: 4:32.52 38.99

100m: 1:14.42 39.19 200m: 2:34.98 40.36 300m: 3:53.53 39.21 400m: 5:08.47 35.95

6. ШЕСТОПАЛ, Артем 08 СДЮШОР "Мотор-Сiч" 5:08.77 3.00
50m: 36.41 36.41 150m: 1:55.70 39.76 250m: 3:14.88 39.28 350m: 4:32.85 39.16

100m: 1:15.94 39.53 200m: 2:35.60 39.90 300m: 3:53.69 38.81 400m: 5:08.77 35.92

7. СКОФЕНКО, Максим 08 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 5:19.96 2.00
50m: 35.67 35.67 150m: 1:56.42 40.71 250m: 3:19.68 41.57 350m: 4:40.53 39.87

100m: 1:15.71 40.04 200m: 2:38.11 41.69 300m: 4:00.66 40.98 400m: 5:19.96 39.43

8. НОСАЛЬ, Клим 08 СДЮШОР "Мотор-Сiч" 5:21.31 1.00
50m: 35.93 35.93 150m: 1:56.29 40.39 250m: 3:19.88 41.84 350m: 4:39.14 38.84

100m: 1:15.90 39.97 200m: 2:38.04 41.75 300m: 4:00.30 40.42 400m: 5:21.31 42.17
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ІII-й етап Ліги плавання України
Кременчук, 25 - 27/10/2019

Дистанция 37, Мальчики, 400m Вольный стиль, 11 лет

Место Год рождения Время

9. ТЕРЕНКОВ, Тімофій 08 СДЮСШОР "Метеор" 5:23.11 -
50m: 36.37 36.37 150m: 2:40.51 1:23.02 250m: 4:02.89 41.71 350m: 5:23.11 39.68

100m: 1:17.49 41.12 200m: 3:21.18 40.67 300m: 4:43.43 40.54 400m: 5:23.11

10. ГРІНЬ, Нікіта 08 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 5:23.66 -
50m: 37.19 37.19 150m: 2:01.13 42.25 250m: 3:24.64 41.12 350m: 4:46.71 41.02

100m: 1:18.88 41.69 200m: 2:43.52 42.39 300m: 4:05.69 41.05 400m: 5:23.66 36.95

11. ТКАЧЕНКО, Родіон 08 басейн "Нептун" 5:23.86 -
50m: 34.66 34.66 150m: 1:58.34 42.20 250m: 3:20.87 40.56 350m: 4:46.09 42.50

100m: 1:16.14 41.48 200m: 2:40.31 41.97 300m: 4:03.59 42.72 400m: 5:23.86 37.77

12. ЛЮЛЬКА, Кіріл 08 СДЮСШОР "Метеор" 5:24.92 -
50m: 36.55 36.55 150m: 1:59.17 42.37 250m: 3:22.99 41.58 350m: 4:44.88 41.06

100m: 1:16.80 40.25 200m: 2:41.41 42.24 300m: 4:03.82 40.83 400m: 5:24.92 40.04

13. ГАРЬКАВЕЦЬ, Ігор 08 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 5:32.06 -
50m: 37.37 37.37 150m: 2:00.08 41.83 250m: 3:24.59 42.03 350m: 4:50.58 43.37

100m: 1:18.25 40.88 200m: 2:42.56 42.48 300m: 4:07.21 42.62 400m: 5:32.06 41.48

14. КОНОПЛІН, Роман 08 СДЮСШОР "Метеор" 5:38.24 -
50m: 36.72 36.72 150m: 1:59.88 41.96 250m: 3:27.12 43.79 350m: 4:55.74 44.36

100m: 1:17.92 41.20 200m: 2:43.33 43.45 300m: 4:11.38 44.26 400m: 5:38.24 42.50

15. ПЛЮТА, Володимир 08 СДЮСШОР "Метеор" 5:39.98 -
50m: 38.00 38.00 150m: 2:04.05 43.58 250m: 3:31.84 44.24 350m: 4:58.76 43.46

100m: 1:20.47 42.47 200m: 2:47.60 43.55 300m: 4:15.30 43.46 400m: 5:39.98 41.22

16. ПОГРЕБНЯК, Олександр 08 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 5:45.96 -
50m: 38.04 38.04 150m: 2:05.58 44.18 250m: 3:36.59 46.14 350m: 5:05.22 43.18

100m: 1:21.40 43.36 200m: 2:50.45 44.87 300m: 4:22.04 45.45 400m: 5:45.96 40.74

17. СКИБИЦЬКИЙ, Роман 08 Дюсш№9 5:56.10 -
50m: 38.40 38.40 150m: 2:09.16 46.14 250m: 3:42.33 46.15 350m: 5:14.93 46.50

100m: 1:23.02 44.62 200m: 2:56.18 47.02 300m: 4:28.43 46.10 400m: 5:56.10 41.17

18. КОВАЛЬ, Михайло 08 Дюсш№9 5:57.79 -
50m: 38.48 38.48 150m: 2:10.16 46.20 250m: 3:44.05 46.70 350m: 5:17.66 47.80

100m: 1:23.96 45.48 200m: 2:57.35 47.19 300m: 4:29.86 45.81 400m: 5:57.79 40.13

19. ЗАГОСКІН, Ярослав 08 СДЮСШОР "Метеор" 6:06.20 -
50m: 40.01 40.01 150m: 2:13.34 47.11 250m: 3:49.15 47.98 350m: 5:24.60 47.82

100m: 1:26.23 46.22 200m: 3:01.17 47.83 300m: 4:36.78 47.63 400m: 6:06.20 41.60

20. МАГЛА, Матвій 08 СДЮСШОР "Метеор" 6:24.62 -
50m: 40.14 40.14 150m: 2:17.12 49.08 250m: 3:57.70 50.67 350m: 5:36.35 51.89

100m: 1:28.04 47.90 200m: 3:07.03 49.91 300m: 4:44.46 46.76 400m: 6:24.62 48.27

Дистанция 38 Девочки, 50m На спине 10 - 11 лет
10/26/2019 - 16:50 Результаты

Место Год рождения Время
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ІII-й етап Ліги плавання України
Кременчук, 25 - 27/10/2019

Дистанция 38, Девочки, 50m На спине

11 лет

1. ПОНОМАРЕНКО, Кiра 08 СДЮШОР "Мотор-Сiч" 32.94 8.00
2. ЧЕРНИЩУК, Валерия 08 Family Team Teremki 33.06 7.00
3. ПОЛЯШЕНКО, Маргарита 08 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 35.52 6.00
4. ЩЕРБІНА, Ксенія 08 СДЮШОР "Мотор-Сiч" 35.71 5.00
5. ДЖУРА, Софія 08 Дюсш№9 37.10 4.00
6. ГЕРЖАН, Вероніка 08 Дюсш 2 37.55 3.00
7. ЧУХНО, Катерина 08 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 37.58 2.00
8. ГОНЧАРЕНКО, Мария 08 Спартак 37.70 1.00
9. КОЗАЧЕНКО, Юля 08 ПІВДЕННА СТОЛИЦЯ 37.80 -

10. ШЕВЧЕНКО, Марія 08 Кз"Пдюсш №3 З Плавання" 39.11 -
11. СІМОНЕНКО, Аліна 08 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 39.59 -
12. КУПИРА, Марія 08 Дюсш-1 40.29 -
13. ЗАДОРОЖНАЯ, Аліса 08 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 42.19 -
14. СМІРНОВА, Марія 08 Кз"Пдюсш №3 З Плавання" 42.80 -
15. АРТЕМЕНКО, Дарья 08 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 43.74 -

МІРОШНИК, Ірина 08 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 43.74 -
17. ПЛЯСУН, Олеся 08 Кдюсш № 1 44.74 -

DSQ КЕРНИЧНА, Анастасія 08 Лозівська дитячо-юнацька спорт -

10 лет

1. ТКАЧЕНКО, Юлія 09 басейн "Нептун" 36.19 8.00
2. БУЛАВЧЕНКО, Яна 09 ПІВДЕННА СТОЛИЦЯ 38.23 7.00
3. КОРНІЙЧУК, Оленка 09 Дюсш №3 39.43 6.00
4. ТІМКОВСЬКА, Аріна 09 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 39.53 5.00
5. РОЗВАДОВСЬКА, Мілана 09 Дюсш№9 40.68 4.00
6. САЛЬНИКОВА, Ніка 09 басейн "Нептун" 40.79 3.00
7. НАЗАРЕНКО, Анастасія 09 Дюсш 2 41.00 2.00
8. САВЧЕНКО, Яна 09 Кз"Пдюсш №3 З Плавання" 43.04 1.00
9. КИТАРЮК, Веронiка 09 СДЮШОР "Мотор-Сiч" 43.45 -

10. ЛЕСЕНКО, Марія 09 Дюсш№9 44.38 -
11. ГОЛОВКІНА, Мірослава 09 Дюсш№9 45.41 -
12. ШВЕЦЬ, Анастасія 09 Ск"Югок" 46.84 -
13. ЦОЙ, Майя 09 СДЮСШОР "Метеор" 47.17 -
14. СОЛОДОВНИК, Алісія 09 СДЮСШОР "Метеор" 47.55 -
15. СОЛОНЕЦЬ, Антоніна 09 Дюсш№9 47.76 -
16. МАЛИШЕВА, Ліза 09 ДЮСШ № 1 Біла Церква 48.35 -

EXH ГАВРИЛЮК, Дарина 07 Ск Нефтехимик -
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ІII-й етап Ліги плавання України
Кременчук, 25 - 27/10/2019

Дистанция 39 Мальчики, 50m На спине 11 - 12 лет
10/26/2019 - 16:55 Результаты

Место Год рождения Время

12 лет

1. СЛАВИНСЬКИЙ, Володимир 07 Дюсш№9 31.32 8.00
2. СОЛОГУБ, Данило 07 Дюсш-1 32.31 7.00
3. ПОТАПЧУК, Ігор 07 СДЮСШОР Луцьк 32.61 6.00
4. ЛАНДИК, Микита 07 Кз"Пдюсш №3 З Плавання" 33.36 5.00
5. ШЕВЧЕНКО, Богдан 07 СДЮСШОР "Метеор" 33.66 4.00
6. ЧОБОТ, Артём 07 Спартак 34.22 3.00
7. БРЫКАЛИН, Михаил 07 ПІВДЕННА СТОЛИЦЯ 34.23 2.00
8. ДОРОШЕНКО, Олександр 07 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 34.87 1.00
9. АНТОНЮК, Георгій 07 Академія Плавання (МТА) 35.91 -

10. ВИНОГРАДОВ, Святослав 07 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 36.33 -
11. БАГІРОВ, Тимур 07 Кз"Пдюсш №3 З Плавання" 36.83 -
12. ДМИТРЕНКО, Максим 07 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 37.51 -
13. ДОБРОВОЛЬСЬКИЙ, Артем 07 Дюсш№9 37.78 -
14. ТИТАРЕНКО, Марк 07 СДЮСШОР "Метеор" 38.22 -
15. НИКИФОРОВ, Егор 07 Кз"Пдюсш №3 З Плавання" 38.33 -
16. ШОСТЯ, Євгеній 07 Кз"Пдюсш №3 З Плавання" 40.07 -
17. ФЕДОРИШИН, Ростислав 07 Спартак 40.96 -
18. МАТУШЕВСКИЙ, олександр 07 ПІВДЕННА СТОЛИЦЯ 42.20 -
19. НАДКИРНИЧНИЙ, Антон 07 ВСК Юність 43.42 -
20. ПОРОХНЯ, Лев 07 Ск Нефтехимик 47.41 -

DSQ ГЕРАСИМЕНКО, Леонід 07 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор -

11 лет

1. ДЕНИСЕНКО, Антон 08 КЗ "КДЮСШ" м.Березне 33.53 8.00
2. МАРТИНОВ, Віталій 08 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 33.63 7.00
3. МЕЛЕШКО, Игор 08 СДЮШОР "Мотор-Сiч" 33.71 6.00
4. РИКОВ, Владислав 08 КДЮСШ-9 Харків 34.72 5.00
5. СКРОБАЧ, Максим 08 Рогатинська ДЮСШ 34.88 4.00
6. ЛЕВЧЕНКО, Ромео 08 Академія Плавання (МТА) 34.96 3.00
7. МАЛИШ, Денис 08 СДЮСШОР "Метеор" 35.00 2.00
8. КВАША, константин 08 ПІВДЕННА СТОЛИЦЯ 36.03 1.00
9. ГЛАДИШЕВ, Олександр 08 ПІВДЕННА СТОЛИЦЯ 36.04 -

10. ЛЕПША, Дмитро 08 СДЮСШОР "Метеор" 36.22 -
11. БОЛДУРЕСКУ, Владислав 08 ПІВДЕННА СТОЛИЦЯ 36.35 -
12. ПОГРІБНИЙ, Даніїл 08 Ск Нефтехимик 36.40 -
13. КОНОПЛІН, Роман 08 СДЮСШОР "Метеор" 36.95 -
14. БОРЩ, Кирило 08 Кз"Пдюсш №3 З Плавання" 38.54 -
15. НОСАЛЬ, Клим 08 СДЮШОР "Мотор-Сiч" 39.25 -
